

Naše zn.:

10017/2018-SZDC-SSZ-OVZ

Vyřizuje:

Ing. Jana Šedová

Telefon:

+420 972 244 773

Mobil:

+420 727 966 017

E-mail:

sedoval@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Zvýšení kapacity trati Nymburk – Mladá Boleslav, 2. stavba“**Dodatečné informace - Dodatek č. 2**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.4:

SO09-10-01, SO11-10-01, SO11-10-01.1: pol.č.36 (SO09-10-01), pol.č.46 (SO11-10-01) a pol.č.24 (SO11-10-01.1) reprezentují odvoz odpadu z třídění ze základny v Čachticích na skládku Benátský Vrch. Proč je v SO09-10-01 uvažována vzdálenost 8,5km a v SO11-10-01 a SO11-10-01.1 10km? Prosíme o vysvětlení, případně sjednocení.

Odpověď na dotaz č.4:

Název položky č. 101 SO 09-10-01 sjednocen s ostatními soupisy prací železničního svršku (... k recyklaci). Odvozová vzdálenost od třídící základny (v pojmosloví třídíku od „recyklační“) v Čachovicích na skládku Benátský vrch sjednocena na 10 km. Tzn. opraven byl pouze soupis prací SO 09-10-01.

Dotaz č.5:

965822 Demontáž kilometrovníku, hektometrovníku, mezníku - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo kus 168,000

965822 Demontáž kilometrovníku, hektometrovníku, mezníku - odvoz (na likvidaci odpadů nebo jiné určené místo t.km Přepočít z 26 ks

V soupisu prací pro SO 02-15-01 v položce č.12 je v měrné jednotce uveden kus a v množství je uvedeno 168 , správně by mělo být uvedeno t.km a přepočít z 26 kusů (viz. výše). Žádáme zadavatele o prověření a případnou opravu.

Odpověď na dotaz č.5:

Položka č. 12 (tj. 965822) řeší odvoz všech vybouraných betonů, tedy jak z pč. 11, tak 13. Položka č. 14 (tj. 965842) řeší odvoz pouze vybouraných kovových součástí z pč. 13. U pč. 12 byl opraven název položky (pouze konec závorky), měrná jednotka (v souladu s deklarovanou cenovou soustavou) a výkaz výměr, množství zůstalo.

Dotaz č.6:

V technické zprávě k stavebním objektům SO 11-10-01,11-11-01 Železniční svršek a spodek chybí strany č. 11 a 12. Žádáme zadavatele o doplnění technické zprávy.

Odpověď na dotaz č.6:

Technická zpráva byla doplněna.

Dotaz č.7:

Týká se zadávacích podmínek, DÍL 1, část 2 Pokyny pro dodavatele, k čl. 8.6. Technická kvalifikace – seznam odborného personálu. Zadávacími podmínkami jsou specifikovány požadavky na odborný personál, pro pozici:

d) Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

– musí předložit doklad o autorizaci v rozsahu dle §5 odst. 3 písm. d) a g) autorizačního zákona, tedy autorizaci pro mosty a inženýrské konstrukce a statiku a dynamiku staveb

Bude zadavatel akceptovat doložení autorizace dle písmene d) pro mosty a inženýrské konstrukce? Domníváme se, že autorizace pro statiku a dynamiku staveb dle písmene g) se týká spíše projektanta.

Odpověď na dotaz č.7:

Dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, je **autorizovaný inženýr** v oboru mosty a inženýrské konstrukce oprávněn vykonávat i činnosti v rozsahu oboru statika a dynamika staveb.

Dotaz č.8:

Soupis prací pro SO 09-10-01 položka č.13 „Zvláštní vybavení výhybek, válečkové stoličky nadzvedávací bez rozlišení tvaru“. Žádáme zadavatele o zrušení této položky, nadzvedávací válečkové stoličky jsou součástí základního vybavení výhybky zahrnuté do základní ceny výhybky.

Odpověď na dotaz č.8:

Soupis prací je zpracován podle metodiky třídníku OTSKP-ŽS 2013 (respektive sloučený OTSKP13), kdy se zvláštní vybavení výhybek vždy vykazuje samostatně. Viz technickou specifikaci základní položky výhybky, tedy položku č. 12, část 2 Položka neobsahuje... Technická specifikace položek se může lišit od způsobu, jakým oceňuje své výrobky potencionální subdodavatel uchazeče.

Účastník může ocenit pč. 13 nulovou jednotkovou cenou a cenu zahrnout do základní položky č. 12, avšak dle čl. 13.2 Pokynů pro dodavatele, musí dodavatel hodnověrně a dostatečně ve své nabídce vysvětlit, z jakého důvodu nebyla položka oceněna, případně proč a jakým způsobem je daná položka již zahrnuta/oceněna v jiných položkách Soupisu prací.

Dotaz č.9:

Soupis prací pro SO 09-10-01 položka č.16 „Zvláštní vybavení výhybek, čelistový závěr“. Žádáme zadavatele o zrušení této položky, čelistový závěr je součástí základního vybavení výhybky zahrnuté do základní ceny výhybky.

Odpověď na dotaz č.9:

Platí stejné zásady jako v odpovědi na dotaz č. 8.

Dotaz č.10:

Soupis prací pro SO 11-10-01 položky č. 17, 18 ,19 „Zvláštní vybavení výhybek, válečkové stoličky nadzvedávací bez rozlišení tvaru“. Žádáme zadavatele o zrušení těchto položek, nadzvedávací válečkové stoličky jsou součástí základního vybavení výhybky zahrnuté do základní ceny výhybky.

Odpověď na dotaz č.10:

Platí stejné zásady jako v odpovědi na dotaz č. 8. Položky základní ceny výhybek jsou v tomto případě pč. 14, 15 a 16.

Dotaz č.11:

Soupis prací pro SO 11-10-01 položka č.22 „Zvláštní vybavení výhybek , čelistový závěr“. Žádáme zadavatele o úpravu množství ze 7 kusů na 3 kusy, čelistový závěr je součástí základního vybavení výhybky zahrnuté do základní ceny výhybky (v tomto případě se jedná o 4 kusy výhybek č. výhybek 1 , 2 , 4 , 7).

Odpověď na dotaz č.11:

Platí stejné zásady jako v odpovědi na dotaz č. 8. Pokud uchazeč ocení položku č. 22 nulovou jednotkovou cenou, je nutné zahrnout čelistové závěry do základních položek výhybek všechny, ne pouze část. Položky základní ceny výhybek jsou v tomto případě pč. 14, 15 a 16.

Sdělení zadavatele:

Zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona 134/2016 Sb. zadávací podmínky takto:

Pokyny pro dodavatele, čl. 5 ZDROJE FINANCOVÁNÍ, bod 5.3, Zadavatel mění takto:

Původní změň:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí **341 553 960,- Kč** (bez DPH).

Nové znění:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí **341 553 960,- Kč** (bez DPH).

Předpokládaná hodnota plnění vybraného dodavatele po odečtení hodnoty vyhrazených změn závazků ze smlouvy, např. doměrky dle FIDIC (rezerva 4 %, t. j. 13 079 960,- Kč) činí 328 474 000,- Kč (bez DPH).

Další sdělení zadavatele:

V souvislosti s výše uvedenými změnami v těchto Dodatečných informacích a se změnami uvedenými v předchozích Dodatečných informacích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 3 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení:

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 30 / 01 / 2018 nahrazeno: **02 / 02 / 2018** Čas 09:00


IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 30 / 01 / 2018 nahrazeno: **02 / 02 / 2018** Čas 09:00

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

- 1) Soupis prací SO021501_sp_oprava1.xls
- 2) Soupis prací SO091001_sp_oprava2.xls
- 3) Příloha č. 1 Technická zpráva SO111001_01_01_2018-01-03.pdf

V Praze dne 05.01.2018


Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě pověření č. 1604
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace